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 לכבוד

 רן יחזקאל, ראש מערך עסקים ותעסוקה, משרד הכלכלה

 באמצעות המייל 

 שלום רב, 

 הנדון: היכרות והצגת הצעות המקפצה להרחבת ההכשרות המקצועיות 

ב" .1 השותפים  וחברתיים,  עסקיים  ארגונים  עשרות  בשם  אליך  פונים    להשקעה  המטה  –  מקפצההאנו 
בפניך את הצעות המדיניות שפיתחנו, בהתבסס על ידע    ולהציג  ותך, בבקשה לפגוש א"המחר  במקצועות 

 רחב שנאסף מקרב מעסיקים, מכללות להכשרות מקצועיות וארגוני חברתיים העוסקים בקידום תעסוקתי.  

 

שותפות   .2 פועלת  האחרונות  השנים  בהכשרות בשבע  משמעותית  ממשלתית  השקעה  לקדם  המקפצה 
כ עבור  השכלה    מחצית מקצועיות  לו  שיאפשר  מדינתי  סיוע  ללא  ונותר  לאקדמיה,  הולך  שאינו  מהציבור 

מקצועית ואופק תעסוקתי. שכן, כיום רק אלפים בודדים משתתפים בהכשרות בתקצוב ממשלתי בשנה  
יעד של    340,000לעומת   משתתפים    50,000סטודנטים שמסבסדת המדינה בשנה. אנו מציעים להציג 

בסבסוד ממשלתי, לאור הביקוש ממעסיקים וממבקשי הכשרות גם יחד, והצפי בשנה בהכשרות מקצועיות  
כושר  ובחיזוק  קצבאות  בצמצום  ממיסים,  בהכנסות  בגידול  הפריון,  בהעלאת  למדינה  ההשקעה  להחזר 

 הייצור של המשק.

 

זה:   .3 את  זה  המשלימים  מסלולים  בשלושה  במקביל  לפעול  מציעים  המיועד   הראשוןאנו  מסלול  הוא 
לסבסוד  ולהגישה  הכשרה  תוכנית  יחד  ולבנות  ליזום  היכולת  את  להם  שיש  הכשרה,  ולגופי  למעסיקים 

, ללא שותפות גופי ההכשרה, ואנו סבורים כי ניתן 1.8ממשלתי. מסלול זה מופעל אצלכם כהוראת מנכ"ל  
ובינוניים,    השנילטייבו.   קטנים  בעיקר למעסיקים  פרואקטיבית  פונה  גוף מתכלל  אזורי, שבו  הוא מסלול 

מאתר צרכים, מחבר בין מעסיקים לגופי הכשרה וללומדים, ומוציא את ההכשרות לדרך בצורה ממוקדת 
הוא מסלול ענפי, שבו מוצע   השלישיומהירה. מסלול בשל, שאנו מקווים כי תאמצו ותפעילו בזמן הקרוב.  

כי המדינה תתמוך בהתארגנויות ענפיות עצמאיות של מעסיקים בענפים שיש להם את היכולת להתאגד 
 שנתית. מסלול זה אינו קיים עדיין בישראל ויש לו פוטנציאל משמעותי. -ולפתח תוכנית אסטרטגית רב

 

כל אחד מהמסלולים עונה על צרכים שונים במשק, ומתאימים לסוגים שונים של מעסיקים. בכוחם של  .4
אנו מאמינים כי משרד הכלכלה בהובלתך יכול להוביל  השלושה יחד לאפשר מענה אמיתי לטווח הרחוק.  

להרחיב משמעותית את מערך ההכשרות בשיתוף מעסיקים בישראל, לקרב את התחום  לשינוי היסטורי:  
להשקעה הנעשית במדינות המפותחות, לסייע לעובדים בשדרוג תעסוקתי והגעה לשכר ראוי, למעסיקים 

 לצמיחה ולמדינה לשגשוג. 

 

 נשמח לתאם פגישה בהקדם.

 בתודה מראש,  
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 טלי ניר     שירה לורנץ ריינר
 121מנכ״לית, עמותת   121מקדמת מדיניות, עמותת 

 

 

 העתק: 

 איילת קול, מנהלת אגף הכשרות בשיתוף מעסיקים, משרד הכלכלה

 

 חברי המקפצה

 

 


